



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
OKRĘGOWY ZARZĄD ŚLĄSKI
40-521 Katowice ul. Kormoranów nr 1

SR dla m. st. Warszawy, XII WG Kraj. Rej. Sądowego ; Nr KRS : 0000293886
NIP: 954-15-69-940 e-mail slaski@pzd.pl
TEL. 255-40-85 TEL. 255-16-30 FAX. 255-40-85 wew. 110 www.slaski-ozpzd.pl

Katowice, 12.12.2014r.

Szanowny Pan
Radosław Sikorski
Marszałek Sejmu R P
ul. Wiejska 4/6/8
00-902 Warszawa

Szanowny Panie Marszałku.

Odbywając w dniu dzisiejszym poszerzone posiedzenie Okręgowego Zarządu Śląskiego z wielkim zadowoleniem przyjęliśmy informację o I czytaniu w dniu 17 grudnia projektu ustawy o zmianie Ustawy Prawo budowlane, oraz niektórych innych ustaw.

Satysfakcjonuje nas Pańska postawa i decyzja o szybkim procedowaniu projektu obywatelskiego ustawy dotyczącej altan na działkach w rodzinnych ogrodach działkowych. Znając Pana zdecydowaną postawę w wielu międzynarodowych sprawach, oraz rzetelność wyrażania opinii w okresie pełnienia przez Pana stanowiska Ministra Spraw Zagranicznych, dawał Pan dowody dbania o interesy obywateli naszego kraju.

Planowane zmiany w prawie budowlanym, które zawiera projekt obywatelski dotyczące altan ogrodowych, pozwolą nam na spokojne użytkowanie i czynny odpoczynek na naszych działkach, bez zarzutu dopuszczenia się samowoli budowlanej. W naszym okręgu tereny przeznaczone pod ogrody działkowe, były terenami zdegradowanymi ekologicznie. Przywróciliśmy je do stanu terenów atrakcyjnych własnym wysiłkiem i własnymi środkami wybudowaliśmy małe domki ogrodowe służące do przygotowywania posiłków i schronienia oraz przechowywania narzędzi ogrodowych co także umożliwi nam organizowanie rekreacji i wypoczynku dla całej rodziny.

Szanowny Panie Marszałku.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o poparcie i przyjęcie rozwiązań projektu obywatelskiego, co nam przywróci wiarę w praworządność i sprawiedliwość. Śląscy działkowcy liczą na Pana. Przesyłamy Panu tradycyjne śląskie pozdrowienie – Szczęść Boże.

Z wyrazami szacunku, w imieniu stutysięcznej rodziny działkowców okręgu śląskiego

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków

Prezes Okręgowego Zarządu Śląskiego

Piotr Mioduszewski

Józef Noski